[bookmark: _Ref427674592]係　員
	係長職
	課長職
	部　長

第６号様式

年　　月　　日
中高層建築物等計画中止届

町田市長　　　　　　　　　様

住所
建築事業者
[bookmark: _GoBack]氏名

年　　月　　日をもって協定を締結した建築事業等又は協議を申し出た建築事業等を中止したので、町田市中高層建築物等に関する指導要綱第２２第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	建築事業等の名称

	敷地の地名及び地番
	町田市

	受付番号
	第　　号

	中止の理由

※案内図を添付すること。また、協定締結後に中止する場合は協定書の原本を添付すること。